OFÍCIO EXTERNO Nº 75/2022

Cruzeiro do Oeste, 14 de junho de 2022.

Ao Exmo Senhor
Sérgio Souza
Deputado Federal

Exmo deputado,

Informamos que foi aprovada na 19ª Sessão Ordinária realizada dia 13 de

junho de 2022 a Moção de Apoio ao Projeto de Lei 4240/2021 de vossa autoria que

confere ao Município de Cruzeiro do Oeste - Estado do Paraná, o título de Vale

Nacional dos Dinossauros. Segue anexa a moção.

Nada mais havendo para o momento, renovamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
Rosy Anne Almodovas Rodrigues Ribeiro

Presidente

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
m

cr
uz

ei
ro

do
oe

st
e.

pr
.g

ov
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: Q
X

8D
1-

N
M

E
X

O
-R

E
O

X
D

-L
H

G
1P

-L
Y

M
8P

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício Externo

Protocolo Nº: 780 Protocolo Data: 14/06/2022
Documento Nº: 75/2022 Processo Nº:  SN

Gerado por Adriana da Silva Luis na repartição Secretaria dia 14/06/2022 às 15:08

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

QX8D1-NMEXO-REOXD-LHG1P-LYM8P

Para confirmar a autenticidade acesse https://www.cmcruzeirodooeste.pr.gov.br/validador-
assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Rosy Anne Almodovas
Rodrigues Ribeiro

CPF/CNPJ 2993713957
Data 14/06/2022 15:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)